申  込  書

ご住所

お名前

電話番号

下記の通り、懇志を添えて申し込みます。

◯提灯（1つ：３，０００円 既にお持ちの方は不要です）

提灯
数 合計金額

個 円

◯法名（故人お一人につき１，０００円）

 法 名 俗 名 死亡年月日

１

２

３

４

５

 欄が足りない場合は裏面にご記入ください。

懇 志 合 計 円

  受領証 兼 法名引換証

          様

金、         円也

上記、提灯及び法名懇志として受領いたしました。

令和５年１２月  日

本願寺尾崎別院

№

受付印

№

受付印

当日必ずお持ちください